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

   REGISTRO GENERALE 23575 

   RACCOLTA PARTICOLARE 13546 

 NO 

 

 

 

 FORMALITÀ IPOTECARIE di qualsiasi tipo e natura 

  SI   NO 

IN ALLEGATO ISPEZIONI IPOTECARIE / CERTIFICATO NOTARILE STORICO  

 

 DOMANDE GIUDIZIALI E GIUDIZI in corso 

  SI   NO 
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L’immobile di perizia è soggetto A VINCOLO  

  SI VEDI CERTIFICATO DI DESTINAZIONE D’USO RELATIVO AL GIARDINO COMUNE 

FOGLIO 04 MAPPALE 165 SUB 15 - RILASCIATO DALL’UFFICO TECNICO EDILIZIA 

PRIVATA  

  NO 

      

PARTICOLARI VINCOLI URBANISTICI E/O AMMINISTRATIVI 

     SI   NO 

  

Alle ACQUISIZIONI al patrimonio comunale per irregolarità urbanistiche  

     SI   NO   

 

L’immobile di perizia è soggetto a sequestri penali ed amministrativi 

     SI   NO   

L’immobile è vincolato a canoni, livelli, diritti demaniali (di superficie o servitù pubbliche) o usi civici 

     SI   NO   

 

Quali vincoli CONTINUERANNO a gravare sul bene in vendita (e relativi costi) e quindi resteranno a 

carico dell’aggiudicatario 

TUTTI I VINCOLI URBANISTICI RIPORTATI NEL CERTIFICATO DI DESTINAZIONE D’USO DEL GIARDINO FG. 

15 MAPP. 165 SUB. 15 

 

Quali potranno ESSERE CANCELLATI ex art 586 cpc (ex TRASCRIZIONI DI MUTUI, PIGNORAMENTI ecc.) 

ed i relativi oneri e tasse di cancellazione 

CANCELLAZIONE TRASCRIZIONI PIGNORAMENTI  

 

L’immobile è in EDILIZIA CONVENZIONATA   

  SI  l’immobile è in diritto di superficie o proprietà:  

   PROPRIETÀ  

   SUPERIFCIE  se di SUPERICIE 

     è prevista dall’AMMINISTRAZIONE COMUNALE la conversione 

     da diritto di superficie in diritto di proprietà  

      SI AL COSTO DI  ……………………………. 

      NO PERCHE’ …………………………….  

  NO  

  

Presso L’AMMINISTRATORE CONDOMINIALE  

 sono presenti oneri o vincoli particolari     SI    NO   

 NON ESISTE AMMINISTRATORE CONDOMINIALE 

 

Sono presenti VINCOLI DI DESTINAZIONE  

ossia LIMITAZIONI ALL’UTILIZZO DEGLI IMMOBILI PIGNORATI   SI    NO   
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Nel REGOLAMENTO CONDOMINIALE viene riportato esistenza di beni condominiali e in che 

percentuale di millesimi sono riferiti all’immobile di perizia 

  SI   NO  

 NON ESISTE REGOLAMENTO CONDOMINIALE 

    

PRESSO LA TESORERIA/UFFICIO TRIBUTI DEL COMUNE DI PADENGHE SUL GARDA (BS) esistono oneri 

comunali non riscossi 

  SI  NEI CONFRONTI DI ENTRAMBI GLI ESECUTATI - IN ALLEGATO  

 NO 
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E – REGOLARITA’ EDILIZIA ED URBANISTICA 

 

PRATICHE EDILIZIE AUTORIZZATIVE  

 

 

PRATICA 322/1970 COME SI VEDE DAL DOCUMENTO SOPRA RIPORTATO LA PRATICA NON E’ STATA 

RECUPERATA PRESSO IL COMUNE 

 

PRATICA 41/1976 LA RECINZIONE E’ STATA IN PARTE REALIZZATA MA SENZA MURETTO (SOLO 

RETE). 

  L’INGRESSO CARRAIO HA UN’ALTRA POSIZIONE E IN PROSSIMITA’ DELLA 

SERVITU’ DI PASSAGGIO NATURALMENTE LA E’ STATA ELIMINATA. 

  

PRATICA 43/1983 RIGUARDA LA NUOVA RIMESSA INTERRATA SUB 11, LA NUOVA PISCINA CON 

LOCALE POMPE - SUB 14  
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TUTTE LE PRATICHE EDILIZIE RECUPERATE PRESSO L’UFFICIO TECNICO COMUNALE SONO IN ALLEGATO 

CON LE TAVOLE DI PROGETTO. 

 

L’immobile risulta CONFORME alle Autorizzazioni o Concessioni Amministrative 

PER L’EDIFICIO: 

LA PRATICA INIZIALE NON ESSENDO STATA RECUPERATA NON E’ STATO POSSIBILE VERIFICARE 

COSA E’ STATO AUTORIZZATO O MENO. 

LE OPERAZIONI DI CONTROLLO SI SONO CONCENTRATE NEL SOVRAPPORRE LE SCHEDE 

CATASTALI STORICHE (LE PRIME DOPO LA COSTRUZIONE) CON LE SCHEDE CATASTALI ATTUALI 

(art. 9 bis del D.P.R. 380/2001 e s.m.i) 

 

  SI  PER LA PISCINA (SUB 14) E PER LA RIMESSA INTERRATA (SUB 11)  

 NO  IL PORTICO SUB 09 PER DEPOSITO AUTO NON RISULTA AUTORIZZATO  

 

 

È presente LA DICHIARAZIONE DI AGIBILITÀ E/O ABITABILITÀ  

 SI  

 NO PERCHE’ ERA INSERITA NELLA CARTELLA DELLA PRATICA EDILZIA 322/76 DISPERSA, MA 

NEL CONTRATTO DI COMPRAVENDITA, IN ALLEGATO, A PAG. 02 VIENE RIPORTATA LA 

DICITURA: 

 “L’IMMOBILE E’ STATO DICHIARATO ABITABILE DAL 16 MARZO 1973 COME DA 
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